Ita quod & titulo Retrovenditionis	Personaliter comparuit coram Domino Goane Bonanno de Morisco ad presens Vicario, et ad interponendum Decreta in contractibus
Retrovendidit & Retroscriptum an- Nuum censem	voluntarijs Mulierum, et Minorum Judice ordinario causarum civilium Massignani pro Tribunali sedente
Introscriptis Anne Marie et Jose- Pho Joannis Baptiste	super scabello ligneo in loco, de quo inferius dicendo, quem locum ad hunc actum tantum pro suo Tribunali elegit, et deputavit, meque notario, ac testibus infrascriptis & coram quo sic sedente, dicta comparens (mediante me
Coniugibus presenti- Bus & cum omni- Bus Juribus & in Quo nullum Jus & Ad habendum &	notario infrascripto) breviter exposuit fuisse nuptu traditam per Franciscam Uxorem dicti quond Francisci Laureti, et Do- minicum Antonium ejus matrem, et fratrem ger manum cum Josepho Joannis Baptiste Fini supradicto, et cum promissione Dotis unius petij Terre vineati, siti in hoc Territorio, in contrada Pocelle, et Domus, site intus in hoc loco, in contrada à pede vie medij eo modo, et forma, quo ipsi illa possidebant, et quia super eis
Dans & cedens & Ponens & consti- Tuens & donec & Constituit & Hanc autem	insortum est debitum scutorum septem cum dimidio monete pro residuo scutorum triginta ad favorem Francisci Marini de eodem, quos idem mutuo dedit dicte Francisce, et Dominico Antonio, prout sub rogitu Domini Francisci de Ciriakis notarij publici huius loci, ad quem & causa monacandi Mariam Jacobam Soro rem Germanam dicte exponentis, à quo Francisco <i>Marini</i> venit molestata, et exp.s gravata dicta eius mater super dicta Dote ipsi promissa, et non habens modum, nec com moditatem illa modò solvendi eidem Francisco Marino, deliberavit una simul, et in solidum cum dicto eius Viro ad
Retrovenditionem Nomine dicti Reverendi Domini Joannis Possentis Absentis, ut supra & Fecit, et facit	Dicta seuta Usque in presentem Diem, illaque in Tot paulis, et testo- Nibus argenteis
Pro pretio scuto- Rum decem monete Sortis principalis una Cum Julijs tres-	
Decim, et obulis Novem monete Pro fructibus Decursis, et dis-	
Dicta seuta Usque in presentem Diem, illaque in Tot paulis, et testo- Nibus argenteis